
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 28. novembrī                              Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV ? 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

  

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Viļakas vidusskolas direktora iecelšanu. 

2. Par speciālista dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.11 Skolas ielā 1, Rugājos, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.19/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un 

sociālo atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.20/2024 „Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu. 

5. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Ziedu ielā 8, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Dzilnas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0099 sadalei. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Brūniņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0040 sadalei. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 004 0020 sadalei. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Ceļmalas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0009 sadalei. 

10. Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 

463 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Atsaulīši” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0016 sadalei” (protokols Nr. 14., 8.§). 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 

467 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Darbnīcas” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480 sadalei” 

(protokols Nr. 14., 4.§). 

12. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs “MIERIŅI”” Balvu 

novada Rugāju pagasta nekustamajā īpašumā. 

13. Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” Balvu 

novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos. 

14. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

15. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali, jauna īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā 

īpašuma “Centramuiža 71”, Balvu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

16. Par nekustamā īpašuma Pārupes iela 2, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izveidošanu 

un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

17. Par nekustamā īpašuma Melderu iela 2, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izveidošanu 

un nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nedzīvojamo telpu – garāžu Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma 

pagarināšanu. 

19. Par nedzīvojamās telpas – (garāžas Nr. 16), Ezera ielā 37B k-4, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu. 

20. Par nedzīvojamās telpas Nr.32 “Bērnudārzs”, Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads, 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nedzīvojamās telpas Nr.62, Nr.63 un Nr.64 Brīvības ielā 47, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

22. Par Balvu novada domes 2024.gada 26.septembra lēmuma Nr.448 “Par nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols Nr. 14, 23.§) atcelšanu. 

23. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

24. Par zemes starpgabala “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

25. Par zemes starpgabala “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Karuļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības iestādes “Baltinavas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

30. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības darba reglamentā. 

31. Par Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

32. Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja 

atjaunošana Lazdukalna pagasta, Benislavā" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja 

atjaunošana Lazdukalna pagasta, Slavītos" pieteikuma iesniegšanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu. 

34. Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja 

atjaunošana Lazdukalna pagasta, Papurnē" pieteikuma iesniegšanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu. 

35. Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvju 

atjaunošana Rugāju pagasta, Kozupē" pieteikuma iesniegšanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu. 

36. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” izveidošanu. 

37. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūtu 

apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

38. Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “KUBULI” Balvu 

novada Kubulu pagasta nekustamajos īpašumos. 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Līdumi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 001 0125, sadalei. 

40. Par projekta "Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

41. Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā. 

42. Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu profesionālajai un vispārizglītojošai vidusskolai. 

43. Par nedzīvojamo telpu Nr.19, Nr.20 un Nr.21 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

44. Par nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu. 

45. Par nedzīvojamo telpu Nr.41, Nr.42 un Nr.43 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu. 

46. Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

47. Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

48. Par nedzīvojamās telpas Nr.10 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu. 

49. Par nedzīvojamās telpas Nr.40 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu. 

50. Par ēkas Parka ielā 2, Viļakā ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas maksas 

pakalpojuma apstiprināšanu. 

51. Par valstij piekritīgo un piederošo nekustamo īpašumu pārņemšanu bez atlīdzības. 

52. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

 

 

 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciāliste 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis Vancāns, Imants Slišāns, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Jānis Trupovnieks, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Viļakas vidusskolas direktora vietnieks (izglītības jomā), Viļakas vidusskolas direktora amata 

pretendente Mārīte Supe-Tuča, izpilddirektore Daina Tutiņa, 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Balvu novada Būvvaldes 

vadītāja Anita Avotiņa, Viļakas vidusskolas vispārējās pamatizglītības skolotāja Anželika 

Ločmele, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Sarmīte Gržibovska, 

Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ligita Zelča, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada izpilddirektora vietnieks Jānis 

Bubnovs, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Kancelejas un personāla 

nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

vadītāja vietniece administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija Melnace, Balvu pilsētas klientu apkalpošanas 

speciāliste Marina Zuša, Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Stacijas 

pamatskolas direktore Ruta Bukša, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Valsts un 

pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Irēna Začeva, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes sociālais darbinieks/nodaļas vadītājs Ināra Skopāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības 

aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene 

(1.§), Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta Kaļva 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Aigars Pušpurs, Svetlana Pavlovska, Marija Duļbinska, Iveta 

Arelkeviča – tiešā darba pienākumu dēļ 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 37 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 14 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumus. 

 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  9 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību kopumā. Sāk darba kārtības 

jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Viļakas vidusskolas direktora iecelšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Supe-Tuče: 

Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Supe-Tuče: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Supe-Tuče: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Supe-Tuče: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro un novēl būt prasīgiem pret pašvaldību un sabiedrību. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu un novēl veiksmi. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu un nolasa lēmumprojektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Supe-Tuče: 

Pasakās par doto iespēju. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas vidusskolas direktora 

iecelšanu" 

 

2.§ 

Par speciālista dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.11 Skolas ielā 1, Rugājos, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par izīrējamo dzīvokļu kārtību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālista dzīvokļa statusa atcelšanu 

dzīvoklim Nr.11 Skolas ielā 1, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.19/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

un sociālo atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu. Skaidro, ja tiek samazināts stuntu skaits un 

atalgojums, tad no savas puses šo atbalstīt nevarēs. Vēlētos dzirdēt no 

speciālistiem, vai šo saistošo noteikumu atsevišķie punkti samazinās 

pakalpojumu apmēru. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Sīkāk paskaidro par šo saistošo noteikumu grozījumiem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu un lūdz nedaudz precizēt. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka iespējams ir pārpratis par pakalpojuma sniegšanas apjomu. 

Jautā, kāds finansējums paredzēts 2025.gadā šim pakalpojumam. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.19/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem un sociālo atbalstu Balvu novadā”” 

pieņemšanu" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.20/2024 „Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro un lūdz Sociālās pārvaldes 

speciālistiem precizēt, kāds finansējums bija šajā gadā. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro par šo saistošo noteikumu 

grozījumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Sīkāk paskaidro par 2024.gada finansējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.20/2024 

„Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem 

un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 

audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Ziedu ielā 8, 

Viļakā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā 

nekustamā īpašuma Ziedu ielā 8, Viļakā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Dzilnas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0099 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Dzilnas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 

0099 sadalei" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Brūniņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0040 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Brūniņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0040 sadalei" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 004 0020 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Ūdeņumājas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 

004 0020 sadalei" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Ceļmalas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0009 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā 

īpašuma “Ceļmalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3848 004 0009 sadalei" 

 

10.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā 

Nr. 463 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Atsaulīši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0016 sadalei” 

(protokols Nr. 14., 8.§) 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. 

gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 463 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Atsaulīši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 

0016 sadalei” (protokols Nr. 14., 8.§)" 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā 

Nr. 467 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 

012 0480 sadalei” (protokols Nr. 14., 4.§) 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. 

gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 467 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 

012 0414 un 3874 012 0480 sadalei” (protokols Nr. 14., 4.§)" 

 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs “MIERIŅI”” 

Balvu novada Rugāju pagasta nekustamajā īpašumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, 

makšķernieku klubs “MIERIŅI”” Balvu novada Rugāju 

pagasta nekustamajā īpašumā" 

 

 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” 

Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, 

makšķernieku klubs “Zaļbirzes” Balvu novada Vīksnas 

pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

14.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu" 

 

15.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Centramuiža 71”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Attīstības 

komitejā izvērsās diskusijas par šo jautājumu un jautājums uz domes 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sēdi tika virzīts ar negatīvu atzinumu, līdz ar to Juridiskās nodaļas 

speciālistiem tika lūgts sagatavot informāciju par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sarmīte Gržibovska: 

Sniedz sīkāku skaidrojumu par šo jautājumu un Attīstības komitejā 

izskanējušajiem argumentiem. Skaidro, ka sākotnēji tika nepareizi 

norādīta zeme, uz kuras galvenā darbība ir lauksaimniecība. Šobrīd ir 

nepieciešams veikt labojumus 2. un 3.lēmumprojekta punktā un tekstu 

"0601 individuālo dzīvojamo māju apbūve" aizstāt ar tekstu "0101 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība". 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka teritorijas plānojuma apzīmējumos ir ļoti līdzīgas krāsas 

šiem zemes lietošanas mērķiem, līdz ar to arī varēja kļūdīties. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Sīkāk paskaidro par teritorijas plānojuma apzīmējumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par lēmuma negatīvu atzinumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un aicina apstiptrināt iesniegto priekšlikumu. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Lēmumprojekta 2., 3.punktā nepieciešams mainīt 

zemes lietošanas mērķi zemes vienībām -uz lauksaimniecībā izmantojamo zemi.", 

iesniedza Sandra Kapteine 

 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā sadali, jauna 

īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Centramuiža 71”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Pārupes iela 2, Vectilžas pagastā, Balvu novadā 

izveidošanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pārupes iela 2, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā izveidošanu un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Melderu iela 2, Vectilžas pagastā, Balvu novadā 

izveidošanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. No plkst.10.43-11.00 

tiek izsludināts pārtraukums. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Melderu iela 2, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā izveidošanu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nedzīvojamo telpu – garāžu Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu – garāžu Liepu ielā 

1B, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma pagarināšanu" 

 

19.§ 

Par nedzīvojamās telpas – (garāžas Nr. 16), Ezera ielā 37B k-4, Balvos, Balvu 

novadā, nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas – (garāžas Nr. 16), 

Ezera ielā 37B k-4, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

 

 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.32 “Bērnudārzs”, Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu 

novads, nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.32 

“Bērnudārzs”, Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads, 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.62, Nr.63 un Nr.64 Brīvības ielā 47, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.62, Nr.63 un 

Nr.64 Brīvības ielā 47, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā" 

 

22.§ 

Par Balvu novada domes 2024.gada 26.septembra lēmuma Nr.448 “Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols Nr. 14, 23.§) 

atcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2024.gada 

26.septembra lēmuma Nr.448 “Par nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols 

Nr. 14, 23.§) atcelšanu" 

 

23.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par zemes starpgabala “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Pīkas”, Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

25.§ 

Par zemes starpgabala “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Amoliņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

 

 

 

 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Karuļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Karuļi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

29.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības iestādes “Baltinavas apvienības 

pārvalde” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 

iestādes “Baltinavas apvienības pārvalde” nolikumā" 

 

30.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības darba reglamentā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 

darba reglamentā" 

 

31.§ 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Kultūras pārvaldes 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

novadgrāvja atjaunošana Lazdukalna pagasta, Benislavā" pieteikuma 

iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja atjaunošana 

Lazdukalna pagasta, Benislavā" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

33.§ 

Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

novadgrāvja atjaunošana Lazdukalna pagasta, Slavītos" pieteikuma iesniegšanu 

un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja atjaunošana 

Lazdukalna pagasta, Slavītos" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

34.§ 

Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

novadgrāvja atjaunošana Lazdukalna pagasta, Papurnē" pieteikuma iesniegšanu 

un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvja atjaunošana 

Lazdukalna pagasta, Papurnē" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

35.§ 

Par projekta "Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

novadgrāvju atjaunošana Rugāju pagasta, Kozupē" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas novadgrāvju atjaunošana 

Rugāju pagasta, Kozupē" pieteikuma iesniegšanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

36.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” 

izveidošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu. 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“SIA “Balvu Namsaimnieks”” izveidošanu" 

 

37.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūtu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka deputāts 

J.Auziņš ir iesniedzis priekšlikumus un lūdz sīkāk par tiem paskaidrot. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par iesniegtā priekšlikuma 9.2.punkta summu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

  

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt statūtus ar 9. punktu šādā redakcijā: 9. 

Papildus likumā noteiktajam, valdes loceklim ir nepieciešama iepriekšēja 

dalībnieku sapulces piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 9.1. filiāļu un 

pārstāvniecību dibināšana un to nolikumu apstiprināšana 9.2. slēdzot līgumus 

summā, kas pārsniedz EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši eiro), izņemot 

darījumus, par kuriem dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopība pieņēmusi 

lēmumu vai daudzdzīvokļu mājai nepieciešams ārpuskārtas remonts saskaņā ar 

02.10.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr. 907 "Noteikumi par dzīvojamās 

mājas apsekošanu, tehnisko apkopi un kārtējo remontu" 17. pantu. 9.3. 

nekustamā īpašuma ieķīlāšana, apgrūtināšana, un cita veida saistību uzņemšanās, 

kuru rezultātā nekustamais īpašums var tikt atsavināts; 9.4. vienojoties par 

jebkāda apmēra aizdevuma, kredīta, līzinga, faktoringa vai jebkādā citādā veidā 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nosaukta finansējuma saņemšanu. 9.5. līdzdalības iegūšana citās Sabiedrībās, tās 

palielināšana vai samazināšana.", iesniedza Jānis Auziņš 

 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūtu apstiprināšanu" 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka papildus darba kārtībā ir jāiekļauj 52.darba kārtības 

jautājums "Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju”, kas iepriekš 

tika izskatīts Finanšu komitejā, bet tehnisku iemeslu dēļ netika iekļauts 

pamata darba kārtībā un aicina deputātus nobalsot par to. 

 

Balsojums par 52.papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt 52.papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina 52.papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Apstiprināt 52.papildus darba kārtības jautājuma “Par 

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju”  iekļaušanu 

 

38.§ 

Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “KUBULI” Balvu 

novada Kubulu pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. Deputāts Jānis 

Trupovnieks atstāj domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Jānis Auziņš - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, 

makšķernieku klubs “KUBULI” Balvu novada Kubulu 

pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atgriežas domes sēdē un turpina balsot. 

 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Līdumi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 001 0125, sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Līdumi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3844 001 0125, sadalei" 

 

40.§ 

Par projekta "Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka šobrīd ir svarīga vieta, kur tas viss notiks, varbūt ir 

iespējams projekta nosaukumu papildināt. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šobrīd galvenais ir tas, kā tas tiks pasniegts sabiedrībai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Vides pieejamības 

veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts aģentūras 

filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

Deputāts Jānis Vancāns atstāj domes sēdi. 

 

41.§ 

Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās 

palīdzības projektu konkursā 

 

Ziņo Imants Slišāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību ASV Bruņoto spēku 

pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības projektu 

konkursā" 

 

42.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu profesionālajai un vispārizglītojošai 

vidusskolai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu 

profesionālajai un vispārizglītojošai vidusskolai" 

 

Deputāte Sandra Kindzule atstāj domes sēdi. 

 

43.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.19, Nr.20 un Nr.21 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Nr.19, Nr.20 un 

Nr.21 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un 

Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu" 

 

45.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.41, Nr.42 un Nr.43 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 



31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Nr.41, Nr.42 un 

Nr.43 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu" 

 

Deputāte Sandra Kindzule turpina piedalīties domes sēdē. 

 

46.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

47.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.44 daļas Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 



32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.10 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.10 Tautas ielā 

6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

49.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.40 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.40 Tautas ielā 

6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

50.§ 

Par ēkas Parka ielā 2, Viļakā ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas 

maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta 

Leišavniece: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



33 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ēkas Parka ielā 2, Viļakā ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par valstij piekritīgo un piederošo nekustamo īpašumu pārņemšanu bez 

atlīdzības 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka jābūt skaidrībai, ko pašvaldība ar šo īpašumu darīs un 

kādam mērķim tas kalpos, ka ir jābūt skaidram konceptuālam mērķim. 

Jautā par uzturēšanu pēc smagās tehnikas braukšanas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro par patapinājuma līgumu un uzturēšanu. Būtu par šī 

nekustamā īpašuma pārņemšanu, ja būtu izstrādāti kaut kādi noteikumi 

par tā izmantošanu, ka šo ceļu nevar pozicionēt, kā paralēlo ceļu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Skaidro par patapinājuma līguma nosacījumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro par saistībām, kas būs saistībā ar šī īpašuma 

pārņemšanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 



34 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par valstij piekritīgo un piederošo 

nekustamo īpašumu pārņemšanu bez atlīdzības" 

 

52.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 

Sēdi slēdz plkst. 13:10 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 1.§, 2.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 18., 19., 22., 26., 27., 29., 30., 32., 33., 34., 35., 38., 

40., 41., 42., 50., 51. bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: -3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 20.§, 21.§, 23.§, 24.§, 25.§, 

28.§, 31.§, 36.§, 37.§, 39.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 52.§ ar pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                            Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 03.12.2024. 

 


